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»آریوبرزن«بهپردیستئاترشهرزادمیآید

نمایش »آریوبرزن« به نویســندگی و کارگردانی حامد مکملی در پردیس 
تئاتر شهرزاد روی صحنه می رود.

 نمایش »آریوبرزن« به نویســندگی و کارگردانــی حامد مکملی اجراهای 
محدود خود را از دهم تیر در سالن شماره ۳ پردیس تئاتر شهرزاد آغاز می کند.

حامد مکملی، آیناز کاکاوند، مهیار هواسی، ماهان گلگلی، شبنم منتظری، 
محمدمهدی تقوی، اهورا مرادی، فاطمه اسلامی و آرام شهسواری بازیگران این 

اثر نمایشی که با همراهی موسیقی زنده و فرم روی صحنه می رود، هستند.
»آریوبرزن«، روایتِ مقاومت دلیرانه  آخرین سردار هخامنشی در برابر لشکر 
اسکندر مقدونی یکی از پرفروش ترین نمایش های دور از پایتخت بوده است که 
در اردیبهشت و خرداد سال جاری در آمفی تئاتر علامه رفیعی قزوین توانست 

نظر مخاطبان را به خود جلب کند.
بــه گزارش برنا؛ همچنین این نمایش علاوه بر دریافت جایزه موســیقی از 
چهل ودومین جشــنواره  بین المللی تئاتر فجر، نامزد دریافت تندیس بهترین 

نمایش در بخش هویت ملی این رویداد بزرگ هنری نیز بوده است.
از دیگر عوامل این اثر نمایشی عبارتند از فرامرز نصیری )آهنگساز(، حامد 
مکملــی )طراح حرکت(، امیــر امیدی راد )طراح نــور(، مرتضی نجفی )طراح 
صحنه و مشــاور کارگردان(، حامد مکملی، نیلوفــر مهدی پور )طراح لباس(، 
آرش باباخــداوردی )طراح گرافیک(، زهرا دیبامهــر )طراحی و اجرای گریم(، 
یگانه مرئی، ریحانه مرئی، ماندانا کاکاوند، کیمیا جمشــیدی کیا، ندا رحمانی 
و پویا میرزایی )نوازندگان گروه موســیقی(، اهورا مرادی )دستیار کارگردان(، 
حنانه امینی )منشی صحنه(، علی کشاورز )روابط عمومی(، نگار امیری )مدیر 
رســانه(، فاطمه علمشاهی و پارســا رضایی )همکاران صحنه(، امیر خوشنواز 
)ساخت تیزر(، حسن یاوری )مدیر اجرایی(، محمدرضا گلگلی)مدیر هماهنگی 
و پشتیبانی(، رسول لشگری، ثمینه ذوالقدری ها )گروه تبلیغات(، محمد صمدی 

)سرپرست گروه  و مشاور کارگردان(.

»میتوس«درتالاروحدترویصحنهمیرود

نمایش پرفورمنس موزیکل »میتوس«، اثری ویژه بانوان، به نویســندگی و 
کارگردانی فاطمه )نگین( مدنی و مارال ایزدبخش نهم تیرماه در تالار وحدت، 

روی صحنه می رود.
»میتوس«، یک اثر نمایش پرفورمنس موزیکال، به نویسندگی و کارگردانی 
فاطمه )نگین( مدنی و مارال ایزدبخش است که در تاریخ نهم تیرماه ساعت ۱۸ 

در تالار وحدت، ویژه بانوان به روی صحنه می رود.
روایت های پرفورمنس »میتوس«، برگرفته از حکاکی ها و نقش برجسته هایی 
از انســان های نخست تا ادیان و قبایل مختلف بشری بوده و به گونه ای، پیوند 

میان آن ها را به تصویر می کشد. 
به گزارش ایلنا، عواملی، گروه نمایش میتوس را همراهی می کنند، عبارتند 
از:  تهیه کننده: مارال ایزدبخش، فاطمه )نگین( مدنی. مشاور و کارگردان: لیلا 
خیری، مهتا سعیدی، مهســا عموزاده. طراحان: طراح حرکت و لباس فاطمه 
)نگین( مدنی، طراح صحنه و نور: مارال ایزدبخش، آهنگســاز و تنظیم آهنگ: 
علی خاتمی. متن نریشن: دکتر سامان خلیلیان. نریتور: الهه پورجمشید. ساخت 
عروسک و ماسک: سینا نورائی، سارا جعفری منش. طراح پوستر: مهدی اسدی 

تبار. تیزر: امید میرزایی.
نقش آفرینان )به ترتیب حروف الفبا(: مهســا احمدپور، کیمیا اسدی، وانیا 
اصغری خواه، آوینا اطیابی، مرجان آقا نوری، ســوگند بهرامی، پانته آ ســادت 
بهشتی، پارمیس سادات بهشتی، کیمیا بیگلو، سحر تسلیم خانی، روناک توکلی 
صبور، شیرین جاده، تارا جلالی پور، نگار چاوشی، مولود سادات حاجی میر، نگار 
حسام، صهبا سادات حسینی، مرجان حکیمی فر، بنفشه حیدرنژاد، لیلا خیری، 
سعیده خان زاده، پانیذ دشتی، سارینا رحمانی، شمسی زالی پور، مهتا سعیدی، 
ریحانه سوری، زهرا سادات شیروانی، گاناز سادات صدرالاشرافی، شیرین صلوی 
تبار، نسترن عربی علی آباد، مهسا عموزاده، بهاره قاضی، حنانه کاکاوند، مهدیس 
کلهر، معصومه گودرزی، آرتینا متقی، پریسا محمدزاده، نگین )فاطمه( مدنی، 
فاطمــه مرادی، ملیکا مقدم، آدرینا ملک محمدی، نیره میران، مریم نعمتیان، 
فاطمه نعمتی واحدی، پناه هاشــم زاده، عادله یعقوبی. بازیگر خواننده: تریفه 
کریمیان، مهســا احمد پور. نوازنده نی انبان: ندا کلاهی. طراح حرکت صحنه 
هند و سرپرســت گروه چاندنی: مرجان آقانــوری. اجرای دکور: میثاق فتاحی 
نسب. مدیر تبلیغات: محسن بیده، روابط عمومی: تئاتر نورا )نورائی(. علاقمندان 
جهت کسب اطلاعات بیشتر و یا تهیه بلیط می توانند به سایت ایران کنسرت 

مراجعه نمایند.

نمایش

همزمانباسالروزهفتمتیرماه
»ضد«ازشبکهسهپخشمیشود

همزمان با سالروز هفتم 
ســینمایی  فیلم  تیرماه، 
کارگردانی  بــه  »ضــد« 
روی  ربیعی،  امیرعبــاس 
آنتن شبکه سه می رود و 
به طور همزمان به شبکه 

نمایش خانگی رسید.  
به گــزارش ایرنا فیلم 

سینمایی »ضد« محصول سازمان سینمایی ســوره، به کارگردانی امیرعباس 
ربیعی، تهیه کنندگی محمدرضا شفیعی و نویسندگی حسین تراب نژاد همزمان 
با هفتم تیرماه ســالروز انفجار دفتر حزب جمهوری و شهادت دکتر بهشتی و 

اعضای حزب، امروز ۷ تیر ساعت ۱۶ از شبکه سه سیما روی آنتن می رود.
»ضد« به نویســندگی حســین تراب نژاد، روایتی از خلوص عشق تا جنون 
سیاست در دل یک واقعه تاریخی است و در خلاصه داستان این تریلر سیاسی 
آمده: هر کسی می تواند »ضد« باشد. این »ضد« می تواند حذف یک نفر یا یک 

ملت باشد...
مهدی نصرتی، لیلا زارع، لیندا کیانی، نادر ســلیمانی، مجید پتکی، روزبه 
رئوفی، عماد درویشی، مهشید جوادی، شیرین آقاکاشی و امین خانی بازیگران 
اصلی این اثر هســتند. فیلم ســینمایی »ضد« برای نخستین بار در چهلمین 
جشنواره فیلم فجر به نمایش درآمد و نامزد دریافت ۷ سیمرغ و برنده ۲ سیمرغ 

بلورین بهترین نقش مکمل مرد و بهترین طراحی صحنه شد.

تلویزیون

اولینسالانهبینالمللیآبرنگایران
برگزارمیشود

اولین سالانه بین المللی آبرنگ ایران با نمایش ۲۰۰ اثر 
از هنرمندان بیست و چهار کشور برگزار می شود.

به گزارش ایلنا، اولین سالانه بین الملی آبرنگ ایران با 
نمایش ۲۰۰ اثر از ۲۴ کشور جهان به همت گالری ساره 
مســکو و میزبانی نگارخانه لاله و بــاغ موزه هنر ایرانی به 

نمایش در می آید.
آثار جمع آوری شده در این نمایشگاه ها که شروع یک 
تعامل بین المللی است، منتخب آثار هنرمندان کلاس یک 
از ۲۴ کشور جهان شامل: آلبانی/آمریکا/ اروگوئه/ استرالیا/
بلژیک/بلغارستان/پاکســتان/پرتغال/تایلند/ ایتالیا/ایران/ 
ترکیه/ چین/روسیه/سوئیس/غنا/کاســتاریکا/کره جنوبی/ 

مالزی/مغولستان/مکزیک/نیوزلند/هند/یونان است. 
محمد علی ســعیدی )مدیر نگارخانه لاله( گفت: این 
نمایشگاه همزمان علاوه بر نگارخانه لاله در باغ موزه هنر 

ایرانی نیز پذیرای علاقمندان به هنر است.
مدیــر نگارخانه لاله هدف از برگزاری این نمایشــگاه 
را گامی در جهت تحقق دیپلماســی فرهنگی در ســپهر 
گسترده هنر جهانی برشمرد و هنر را به منزله پلی جهت 
تبادل ارزش ها و دستاوردهایی دانست که هنرمندان ملل 
را به سمت اشتراکات انسانی رهنمون می گرداند و هر تابلو 
را متضمن نطقی بی کلامی دانســت کــه رهاورد تجربه و 
تکنیک هر هنرمند با اشتراکاتی مفهومی و متعالی است، از 
این رو در میان تکنیک های مختلف هنری نقاشی، تکنیک 
آبرنگ بخاطر روحی بودن و لطافت خاص خود در سراسر 
جهان در بین نقاشان و هنر دوستان طرفداران بی شماری 
دارد که همه ساله به بهانه های مختلف نمایشگاه هایی در 
سراسر جهان برگزار می شــود و تعداد علاقمندان به این 

تکنیک هنری روز افزون است
 آیین افتتاح نمایشــگاه در باغ مــوزه هنرهای ایرانی  
امروز پنجشــنبه ۷ تیرماه ســاعت ۱۶ و در نگارخانه لاله 
جمعه ۸تیرماه ســاعت ۱۶ می باشد. علاقمندان می توانند 
از تاریخ ۱۴۰۳/۴/۸ تا ۱۴۰۳/۴/۱9 در روزهای شــنبه تا 
چهارشــنبه از ساعت 9تا ۱۷ و پنج شنبه ها از ساعت 9تا 

۱۳به غیر از ایام تعطیل از این نمایشگاه بازدید کنند. 
نشانی باغ موزه هنرهای ایرانی: میدان تجریش، خیابان 
شهید دربندی )مقصود بیگ(، خیابان دکتر حسابی تلفن: 
۲۲۶۸۶۰۶۶/ نشــانی نگارخانه لاله: تهران، خیابان دکتر 
فاطمی، ضلع شمالی پارک لاله، جنب هتل لاله، روبروی 
پارکینگ طبقاتی لاله، نگارخانه لاله - تلفن: ۸۸9۶۰۴9۲

سریالهایویژهماهمحرم

بازگشت»مختارنامه«بهتلویزیون
ســریال های ویژه ماه محرم شــبکه آی فیلم فارســی 

مشخص شدند.
به گزارش ایلنا، پخش سریال های ویژه ماه محرم شبکه 
آی فیلم فارســی از ۱۶ تیر شروع خواهد شد. بر این اساس 
۳ ســریال مختارنامه، شب دهم و وارث از آی فیلم فارسی 

پخش خواهند شد.
سریال مختارنامه )۱۳۸۸-۱۳۸۲(

کارگردان داوود میرباقری
تاریخ شروع پخش: ۱۶ تیر ۱۴۰۳

ساعت پخش: ۲۲
ساعت بازپخش: ۶ و ۱۴ روز بعد

خلاصه داســتان: »مختار ثقفی« که از جنگ و جهاد 
کناره گرفته اســت، در گندمزارهای پربار مدائن به زراعت 
مشــغول می شــود. تا آنکه دوســت جنگجو و ایرانی اش 
»کیــان«، به ملاقات او آمــده و برایش از غم و غربت امام 
حســن مجتبی )ع( می گوید؛ امامی که ســرداران دور و 
نزدیکــش او را تنها گذارده و به بهــای زر و زیور معاویه، 
خیانت پیشــه کرده اند. با ادامه یافتــن ظلم های معاویه و 
بی وفایی مردم نســبت به اهل بیت )ع(، واقع عاشــورا رخ 
می دهد و مختار به خونخواهی سید و سلار شهیدان قیام 

می کند.

سریال شب دهم )۱۳۸۰(
کارگردان: حسن فتحی

تاریخ شروع پخش: ۱۸ تیر ۱۴۰۳
ساعت پخش: ۲۰

ساعت بازپخش: ۴ بامداد و ۱۲ روز بعد
خلاصه داســتان: جوان شــروری به نام حیدر خوش 
مرام )حســین یاری( عاشق یکی از شــاهزاده های قجری 
)کتایون ریاحی( می شود. حیدر خوش مرام که لوطیهای 
طهران قدیم هســت می خواهد با این شاهزاده ازدواج کند 
اما شــاهزاده نمی پذیرد. اما با اصرارهای حیدر خوش مرام 
مواجه می شود و وقتی که میبیند این شخص دست بردار 
نیســت، شــرط می گذارد که اگر بتوانی ده شب تعزیه در 
زمــان حکومت نظامی رضاخان برگزار کنــی با تو ازدواج 
خواهم کرد. دلیل این شــرط شــاهزاده بعدها مشــخص 
می شــود که به دلیل خاطراتی است که از این مراسم در 
دوران کودکی خود داشــته اســت، حیدر به اتفاق دوست 
خوب خود، یاور و بقیه نوچه هایش این مراســم را برگزار 

می کنند تا اینکه در شب دهم و...

سریال وارث )۱۳۸۲(
کارگردان: کاظم بلوچی

تاریخ شروع پخش: ۱۶ تیر ۱۴۰۳
ساعت پخش: ۱۷

ساعت بازپخش: ۱ بامداد و 9 روز بعد
خلاصه داستان: داستان شخصی به نام آقاجان را دنبال 
می کند که متولی یک تکیه است. آقاجان سال های درازی 
است که از دو امانت مهم یعنی خنجر جواهرنشان و کتاب 
با ارزشی نگهداری می کند که از پدر همسرش به وی ارث 
رسیده است. شــبی پیرمردی در رؤیا به ســراغ او می آید 
و از او می خواهــد تا آن امانت ها را بــه وارث اصلی آن ها 
بازگردانــد. آقاجان تصمیم می گیــرد خنجر و کتاب را به 

ناصر، خواهرزاده اش بسپارد.

هنر

سریال

در روزهــای اخیــر ویدئویــی از 
نی انبان نــوازی »لیانا شــریفیان« در 
مجازی  فضای  در  »صداتو«  مســابقه 
دســت به دســت و به ممیزی توسط 
دستگاه نظارتی نسبت داده شد؛ هرچند 
سازمان تنظیم مقررات رسانه های صوت 
و تصویر فراگیر )ســاترا( در توضیحی 
مسئولیت حذف این سکانس را برعهده 

نگرفته است.
از  ویدیویــی  اخیــر  روز  طــی چنــد 
نی انبان نوازی لیانا شــریفیان در مســابقه 
معمایی موســیقایی »صداتــو« در فضای 
مجازی منتشــر شــد که با حضور محسن 
شــریفیان ـ پــدرش ـ فضایی شــاد را در 
اســتودیوی برنامه رقم می زد. انتشــار این 
صحنه هــا در فضای مجــازی در حالی رقم 

خورد که بیننده »صداتو« از تماشای آن در 
قالب خود برنامه محروم بود و در نهایت این 

اتفاق به سانسور نسبت داده شد.
حذف این بخش از نی انبان نوازی یک بانو 
در »صداتو« در حالی اتفاق افتاد که فضاهای 
شاد این چنینی در این برنامه به خصوص به 
واســطه حضور محسن شــریفیان و محمد 
بحرانی کم نیستند و برنامه در عین حال که 

تقریبا فضای بــازی دارد، بارها حال و هوای 
موسیقی جنوب در استودیوی آن طنین انداز 
شده است. ضمن اینکه نوازندگان زن دیگری 
هم در هر قســمت با ایــن برنامه همکاری 

داشته اند. 
اکنون اما، در راســتای حذف پرُحاشیه 
اجرای لیانا شــریفیان از برنامه »صداتو«، از 
ساترا درباره ی علت این امر سوال کردیم که 
این سازمان مســئولیت حذف این بخش از 
برنامه »صداتو« را برعهده نگرفته و نگاه ها را 

به سمتی دیگر سوق داده است. 
محمدصادق افراسیابی از معاونان سازمان 
تنظیم مقررات رســانه های صوت و تصویر 
فراگیر، دربــاره این اتفاق چنین اظهار کرد: 
»نسخه ارائه شــده از سوی فیلیمو به ساترا 
برای دریافت مجوز، اساســا فاقد ســکانس 
نی انبان نوازی لیانا شــریفیان، دختر محسن 
شریفیان بوده است و این سکانس صرفا در 

شبکه های اجتماعی منتشر شده است.«
ضمن اینکه باید یادآور شد، این نخستین 
بار نیســت که لیانــا شــریفیان در حضور 
مخاطبان ساز می نوازد و پیشتر به همراه پدر 
خود در سالن های تالار وحدت و برج میلاد 
اجرا کرده است و مشــکلی برای تک نوازی 

نی انبان نداشته است.
البته که تک نوازی بانوان مدتی می شود 
که گویا گرفتار رفتارهای ســلیقه ای شــده 
است و هر بار کنسرتی در یکی از استان های 
کشور به علت مخالفت برخی از مسئولان با 

تک نوازی زنان، لغو می شود.

آکادمی علوم و هنرهای ســینمایی 
اسکار از ۴۸۷ هنرمند فعال در عرصه 
این نهاد  به  ســینما برای پیوســتن 
سینمایی در شاخه های مختلف دعوت 

کرد.
آکادمی علوم و هنرهای سینمایی اسکار 
از ۴۸۷ هنرمند و مدیر که با مشارکت خود 
در فیلم های سینمایی متمایز شده اند، دعوت 

به عضویت در این نهاد کرد.
»بیــل کرامــر« مدیر عامــل آکادمی و 
»جانت یانگ« رئیس آکادمــی در این باره 
گفتنــد: »از اعضای جدید آکادمی امســال 
استقبال می کنیم و بسیار هیجان زده هستیم. 
این هنرمندان و متخصصان بسیار با استعداد 
از سراسر جهان تأثیر قابل توجهی بر جامعه 
بیضایی  بهرام  ما گذاشــته اند«.  فیلمسازی 
ســینماگر سرشــناس ایرانی در دو شاخه 
کارگردانی و نویســندگی برای عضویت در 
آکادمی اسکار دعوت شده است. او یکی از ۸ 
نفری است که امسال در بیش از یک شاخه 

به عضویت آکادمی درآمده است.
»باشو غریبه کوچک«، »مرگ یزدگرد«، 
»چریکه تارا«، »کلاغ«، »سفر«، »مسافران«، 

»شــاید وقتی دیگر«، »سگ کشــی« و ... از 
جمله آثار سینمایی این کارگردان است که 

در عرصه تئاتر هم فعال است.
همچنیــن مریــم کشــاورز در بخــش 
نویســندگی و نســیم گرجی تهرانی نیز در 
بخش تدوین بــرای عضویت در آکادمی در 

اسکار دعوت شده اند.
»لیلی گلدستون« ســتاره فیلم »قاتلان 
ماه کامل«، »سلین سانگ« کارگردان فیلم 
»زندگی هــای گذشــته«، »آلیس دیوپ« 
کارگــردان فرانســوی و بازیگرانــی چون 
»جســیکا آلبا«، »کاترین اوهــارا« و »فیونا 
شــاو« از جمله ۴۸۷ هنرمندی هستند که 
برای پیوســتن به آکادمی علوم و هنرهای 

تصاویر متحرک دعوت شده اند.
در میان دعوت شدگان امسال، ۷۱ نامزد 
اسکار و ۱9 برنده اسکار به چشم می خورند.

اگر همه این هنرمنــدان دعوت آکادمی 
اســکار را بپذیرند، تعداد اعضای آکادمی به 
۱۰9۱۰ نفر می رسد که از این تعداد 99۳۴ 
نفر واجد شرایط رای دادن در نود و هفتمین 

دوره اسکار در سال ۲۰۲۵ خواهند بود.
در ســال های اخیر، آکادمی تلاش های 

خود را بر افزایش تنوع در میان شــاخه های 
خود متمرکز کرده است. تعداد مدعوین در 
چند سال گذشته در حدود ۴۰۰ نفر در هر 
سال باقی مانده است که از ۸۱9 دعوت شده 

در سال ۲۰۲۰ کاهش یافته است.
آکادمی اسکار اعلام کرده دعوت شدگان 
امســال شــامل ۴۴ درصد زنان )افزایش ۴ 
درصدی نسبت به سال ۲۰۲۳( و ۴۱ درصد 
از اقلیت های قومی و نژادی )۷ درصد افزایش 
نسبت به سال ۲۰۲۳( است. در مجموع ۵۶ 
کشــور و منطقه خارج از ایالات متحده در 

میان اعضای جدید حضور داشــتند که ۵۶ 
درصد از دعوت شدگان را تشکیل می دادند.
بــا اضافه شــدن اعضای ســال ۲۰۲۴، 
آکادمی اکنــون شــامل ۳۵٪ زن، ۲۰٪ از 
اقلیت های نژادی و ۲۰٪ از کشورها و مناطق 

خارج از ایالات متحده است.
آکادمی سال گذشته از ۳9۸ عضو جدید 
از جملــه »تیلور ســویفت«، »هوی کوان« 
بازیگر برنده اســکار و ستارگانی مانند »پل 
مسکال« و »آستین باتلر« برای پیوستن به 

آکادمی اسکار دعوت کرد.

تماشاگر، مهم ترین ســرمایه یک اثر هنری است. 
بارها در این باره داد سخن داده ایم، اما به نظر می رسد 
که این جمله زیبا واقعاً در حد شــعار است و نه تنها 
مدیران هنری به آن پایبند نیســتند که از آن بدتر، 

برخی از هنرمندان هم به آن بی توجهی می کنند.
به تازگی پیش فروش بلیت نمایش موسیقایی »سی صد« 
آغاز شده است، این در حالی است که هنوز بخشی از عوامل 

این کار از جمله کارگردان آن معرفی نشده است.
به گزارش ایسنا، چنین اتفاقی اگر بی سابقه نباشد، قطعا 
کم سابقه است چراکه پیش فروش بلیت یک اثر هنری اعم از 
تئاتر یا کنسرت موسیقی زمانی آغاز می شود که همه عوامل 
گروه به صورت قطعی مشخص شده باشند تا تماشاگر بداند 
برای تماشــای چه کاری قرار اســت هزینه کند و قرار است 

محصول هنری چه کسانی را به تماشا بنشیند.
این اثر نمایشی موســیقایی به عنوان پروژه ای از سهراب 
پورناظری معرفی و اعلام شــده که نویــد محمدزاده، بهرام 
افشــاری و بهرام رادان بازیگران آن هســتند و قرار اســت 
بازیگران دیگری نیز در کنار آنان به ایفای نقش بپردازند اما 
عجیب است که در خبر پیش فروش این کار نه نام کارگردان 
اعلام شــده و نه نام بازیگران دیگر و نه حتی نام نویســنده 
ولی در عوض تا دل تان بخواهد اســامی حامیان مالی کار به 
چشــم می خورد. هر کســی که کوچک ترین نسبتی با کار 

هنری داشته باشــد، خوب می داند که انتخاب اعضای گروه 
با کارگردان اســت. هرچند سرمایه گذاران نیز در این زمینه 
اعمال نظر و گاهی هم گزینه های خود را تحمیل می کنند، اما 
در هر حال، باید در گام اول کارگردانی وجود داشته باشد که 

سرمایه گذار نظر خود را به او تحمیل کند.
قرار نیست با بدبینی و ســوءظن به پروژه ای بنگریم که 
هنوز دیده نشــده و اطلاعات چندانی دربــاره آن نداریم اما 
همین یک خبر ســاده با نام ســه بازیگر شناخته شده کافی 
اســت که دست مان بیاید، مســاله اصلی بیش از هر چیزی، 

بحث اقتصادی است.
در مناســبات زندگی امروز، دیگر کمتر کســی است که 
دنبــال تقدس گرایی هنر باشــد یا هنرمندان را درویشــان 

مســلکانی بداند که بی اعتنا به مال و منال دنیا در گوشه ای 
نشســته اند و به خلق هنر می پردازند. این اعتقادات که دیگر 
نخ نما شــده و حالا هیچ عقل سلیمی با بازگشت اقتصادی و 
سوددهی یک اثر هنری، نمی تواند مخالفتی داشته باشد ولی 
اینکه صرفا به فکر پول درآوردن باشــیم و تماشاگر را با نام 
چند ســلبریتی جذب کنیم و هیچ اطلاعات بیشتری درباره 
آن اثر هنری به او ندهیم، جای شگفتی و تاسف بسیار دارد.

این روزها بازار کنســرت تئاتر بدجوری داغ شــده و در 
بســیاری ســالن ها چنین آثاری روی صحنه اســت. ظاهرا 
مخاطب دارد و فروشش تضمین شده که آسیب شناسی آن 
جــای بحث دارد و در این نوشــتار نمی گنجد ولی این گونه 
برخورد با مخاطب پدیده نوظهوری اســت؛ اینکه علنا نشان 

دهیم که او را به چشم بلیت نگاه می کنیم.
از همان زمانی که بحث خصوصی شدن تئاتر مطرح شد، 
نه تنها هنرمندان نسل های قبل تر بلکه هنرمندان نسل میانه 
نیز هشــدار دادند که دولت نباید به بهانه خصوصی ســازی، 
حمایت خود را از تئاتر قطع کند که نتیجه آن، همین وضعیت 
بلبشویی می شود که امروز شاهد آن هستیم که پول، حرف 
اول و آخر را بزند و تماشاگری که گروه های نمایشی طی دو 
سه دهه با کمترین امکانات تبلیغی و با خون دل به سالن های 
تئاتر کشــاندند و سرمایه انسانی این چنین ارزشمندی را به 

چنگ آوردند، حالا این گونه مورد بی احترامی قرار می گیرد.

چرااجرای»لیاناشریفیان«از»صداتو«حذفشد؟

حذف پرتکرار تک نوازی زنان

همزمانبادعوتاز۴۸۷هنرمندومدیرفرهنگیجدید

»بهرامبیضایی«بهعضویت»آکادمیعلوموهنرهایسینماییاسکار«درآمد

فروشعجیببلیتنمایشبدونکارگردانبانویدمحمدزادهوبهرامرادان

اجرایگروهموسیقی»جاوید«درشبموسیقیارسباران »آتل«مسافریونانشد

شب  چهارمین  و  بیست 
اجرای  با  ارسباران  موسیقی 
شنبه  جاوید  موسیقی  گروه 
۹ تیرماه در فرهنگســرای 

ارسباران برگزار می شود.
به گــزارش ایلنا بــه نقل از 
فرهنگســرای  عمومی  روابــط 
چهارمین  و  بیســت  ارسباران، 
شب موسیقی ارسباران با اجرای 

گروه موســیقی جاوید شــنبه 9 تیرماه ســاعت ۱۸ با اجرای آثاری از استادان موسیقی 
دستگاهی ایران در فرهنگسرای ارسباران برگزار می شود. 

اعضای گروه موسیقی جاوید عبارتند از: ایمان لطفی )دف و دایره(، خلیل بیات )تنبک(، 
کمال خســروی )سه تار(، مجید ستاری )سه تار(، شــروین محمدی والا )کمانچه(، غزاله 

کردلو، نسیم قدیمی و شیوا زمانی )همخوان( و جاوید عباسی فلاح )آواز(. 
در این برنامه آثاری از هنرمندانی چــون عارف قزوینی، علی تجویدی، همایون خرم، 

علی اکبر شیدا، پرویز یاحقی و... اجرا خواهد شد. 
علاقمندان برای حضور در این نشست که شرکت در آن برای عموم آزاد و رایگان است، 
می توانند به فرهنگســرای ارسباران واقع در خیابان شریعتی، بالاتر از سیدخندان، خیابان 

جلفا مراجعه کنند و برای دریافت اطلاعات بیشتر با شماره ۲۲۸۷۲۸۱۸ تماس بگیرند.

انیمیشــن »آتل« )تولید 
مرکز گســترش ســینمای 
مستند، تجربی و پویانمایی( 
به بخش مســابقه هفتمین 
راه  یونان  لوتراکی  جشنواره 

یافت.
به گزارش خبرآنلاین،  »آتل« 
به کارگردانی مهدی صدیقی به 
بخش مســابقه هفتمیــن دوره 

جشنواره بین المللی فیلم انیمیشن لوترا کی ) شب فیلم کوتاه ( در کشور یونان راه یافت. 
داستان انیمیشــن »آتل« درباره مردی میانسال اســت که بازویی رباتیک دارد، سوار بر 
کامیون، در جاده ای روستایی در حال تعویض تیرهای چوبی قدیمی چراغ برق با تیرهای 
بتنی جدید است که در این بین با ۲ پرنده درگیر می شود، ۲ پرنده تلاش می کنند تا مانع 

کار مرد شوند. 
در این دوره جشــنواره، طیف متنوعی از فیلم های انیمیشن از سراسر جهان، از جمله 
اســتاپ موشن، دو بعدی، سه بعدی و انیمیشــن های تجربی به نمایش گذاشته می شود. 
امسال ۳۱ فیلم منتخب از فرانسه، آمریکا، آفریقای جنوبی، کانادا، شیلی، عربستان سعودی، 
یونان، بوسنی و هرزگوین، استرالیا، کروواســی، انگلستان، ایران، هلند، روسیه، اروگوئه و 

آلمان در تاریخ ۲۵ جولای ۲۰۲۴ ) ۴ مرداد ماه ۱۴۰۳( روی پرده می روند.


